

### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING หมู่ที่ 3,5 ต.หนองชุมพล อ.เขาย้อย จ. เพชรบุรี ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบจ.เพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
3.1	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	1,200.000	176.79	212,148.00	1.3642	241.17	289,412.30
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซดล็กเจสีย 0.20 ม. ( Pavement In Plac	ตร.ม.	12,000.000	93.26	#####	1.3642	127.22	1,526,703.50
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินค	ตร.ม.	12,000.000	27.80	333,600.00	1.3642	37.92	455,097.12
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.	12,000.000	183.13	#####	1.3642	249.82	2,997,911.35
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	525.000	290.00	152,250.00	1.3642	395.61	207,699.45
11.2	3.2	ป้ายจราจรรต1-ต27,ต31-ต60,ต75	ชุด	9.000	2,980.00	26,820.00	1.3642	4,065.31	36,587.84
11.3	3.3	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
11.4	3.4	ป้ายจราจร น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3642	6,234.39	12,468.78
11.5	3.5	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	แห่ง	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.77	19,480.77
<b>TOTAL</b>									<b>5,553,027.91</b>